
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli na terenie Miasta i Gminy Cieszanów w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572,1907 i 1940), art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087, 1089 i 1473 oraz 2025 r. poz. 216) Rada Miejska 
w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Cieszanów w 2025 r. od dnia 1 lipca do dnia 
31 sierpnia. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w sezonie kąpielowym w 2025 r. miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli pn. „Wędrowiec 1” na terenie kompleksu „Wędrowiec” w Nowym Siole. 

2. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 
graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się termin funkcjonowania miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli: 

- Nr 1 Od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 30 lipca 2025 r. 

- Nr 2 Od dnia 2 sierpnia 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

4. Ustala się przewidywaną maksymalną liczbę korzystających z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 
do kąpieli na 500 osób dziennie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 
wykonaniem Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2457


	UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-30T12:06:44+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




